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※時間の記述は7：00スタート基準です

ポイント 標識 道路 区間 合計 備考

1 松阪駅前 県道20→市道 0.0 0.0 7:00スタート南西方向 0

2 大黒田新田西　Ｓ 左折 市道 2.2 2.2 直後のR166は通過

3 駅部田町　S 右折 R42 0.7 2.9 角にコメダ珈琲

4 （サークルK大台かわぞえ店） 直進 R42 21.8 24.7

5 崎　S 左折 県道68 22.0 46.7
錦　紀勢道方面
大内山牛乳の巨大な牛乳パックあり

6 通過チェック　サークルＫ 紀勢大内山インター店 右側 県道68 0.5 47.2
レシート取得すること。通過時間記入不要。
チェック後　直進

47.2

7 錦峠（トンネル） 直進 県道68 4.6 51.8 標高204m

8 逆Y字路 左折 R260 1.1 52.9 しばらく紀伊半島一周のコースと合流

9 Y字路 左直進 R260 19.7 72.6 道なり直進して慥柄浦バイパスへ　右折すると旧道分岐　

10 神津佐　S 右折 R260 26.2 98.8 毎年おなじみ紀伊半島一周600kmとの分離点

11 ┤字路 左折 県道152 1.4 100.2 阿児　浜島　[志摩スペイン村]

12 T字路　S 右折 県道112 1.9 102.1 賢島　浜島

13 桧山路大橋西　S 左折 県道17 1.9 104.0

14 賢島口　S 左折 R167 7.1 111.1

15 横山口　S 左折 市道 0.8 111.9

16 （横山ビジターセンター） 右折 市道 1.7 113.6

17 ┤字路 左折 市道 0.0 113.6 ビジターセンターを通過すぐ左折　500mで60m上昇12%の激坂

18 PC1　横山展望台 左折 市道 0.4 114.0

制限時間 02/13 10:21～02/13 14:36
有人チェック
通過時間を自分で記入　スタッフにサインをもらうこと
チェック後　折返し

66.8

19 T字路 右折 市道 0.5 114.5

20 （横山ビジターセンター） 左折 市道 0.0 114.5 ビジターセンターを通過すぐ左折

21 十字路　S 左折 市道 1.5 116.0 横山口まで戻ってもいいが、手前で曲がったほうが早くて楽

22 T字路　S 左折 R167 0.3 116.3

23 土橋　S 直進 市道→県道61 1.8 118.1

24 変形十字路　S × 右折 県道16 2.7 120.8
志摩磯部駅・磯部バスセンター通過後すぐ
交差点形状が複雑なため要確認

25 的矢湾大橋北　S 直進 県道16 5.9 126.7

26 十字路 右折 県道750→県47 1.1 127.8
的矢港への極小路
直進して県47でバイパスするか、道750で港の路地を行くかどちら
でもよい

27 ┤字路 左折 市道 4.2 132.0 ←鳥羽市　相差町　方面

28 T字路 右折 県750 3.1 135.1

29 Y字路 右直進 市道（旧県750） 0.1 135.2

30 PC2 中辰商店 正面 市道（旧県750） 0.9 136.1

制限時間 02/13 11:00～02/13 16:04
レシート取得後　通過時間を自分で記入。
チェック後　右直進
左　海女たちの女神　石神さん。女性の願いをひとつ叶えてくれる

22.1

31 T字路 左折 市道（旧県750） 0.1 136.2

32 T字路 右折 県道750 0.4 136.6 県道合流

33 五叉路（国崎バス停） × 左折 県道750 3.0 139.6
直進すると　鎧崎　眺望よし。この付近非常に迷いやすい
左に細い道が二つあるが合流するのでどちらでもよい

34 十字路 直進 県道750 5.5 145.1 左　パールロード　右　弁天崎

35 Y字路 直進 県道750 1.0 146.1 パールロードに行かない

36 Y字路 右直進 県道750 2.3 148.4 パールロードに行かない

37 直進 県道750 1.3 149.7 自動車・二輪通行止めだが気にせず直進してループを登ること

38 （麻生の浦大橋） 左合流 パールロード（県128）0.1 149.8 麻生の浦大橋の歩道に出る

39 ┤字路 直進 県道750 0.6 150.4

40 安楽島大橋北　S 直進 R167→R42 7.1 157.5

41 （二見シーパラダイス） 直進 R42 9.1 166.6
右手　二見シーパラダイス
ここの右歩道に入ると旧道トンネルに入れて少し安心
ついでに夫婦岩を見物しよう

42 （ローソン伊勢二見町茶屋）　Y字路　S 左折 県道102 1.5 168.1 JR二見浦駅通過　左の大きな駐車場のローソン

43 通町３　S 左折 R42(県102) 2.0 170.1

44 通町Ｉ．Ｃ　S 直進 県道102 1.5 171.6

45 二見街道入口　Ｓ 右折 県道37 2.7 174.3

46 外宮北　Ｓ 右折 県道37 1.3 175.6

47 伊勢市駅　Ｓ 左折 県道37 0.4 176.0 道なり左折

48 掛橋　Ｓ 左折 県道13 4.2 180.2

49 PC3　ファミリーマート玉城店 左側 県道13 2.6 182.8
制限時間　02/13 12:23～02/13 19:12
レシート取得後　通過時間を自分で記入。
チェック後　信号左折

46.7

50 ト字路 右折 県道13 8.8 191.6 旧道分岐　どっちでもよい

51 仁田北　Ｓ 右折 R42 1.0 192.6

52 （ミニストップ松阪山室店）山室町南　Ｓ 左折 市道 6.0 198.6

53 Y字路 右折 市道 2.2 200.8 右折レーンへ

54 中部台公園　Ｓ 左折 市道 0.6 201.4

55 （サークルＫ松阪中部台店）T字路　S 右折 R166 0.7 202.1

56 西田村　S 左折 県道147 0.7 202.8 阪内川わたる

57 （サークルＫ松阪岡本店）岡本町　S 右折 県道757 0.5 203.3

58 ┤字路 左折 公園道路 1.2 204.5 右手の武道館がゴール受付

59 ARIVEE　阪内川スポーツ公園 右側 0.1 204.6

制限時間　02/13 12:53～02/13 20:30
※受付は16:00ごろより行います。早く着いた人は一報してください。
武道館の会議室で受付します。
・会議室の入室時間をブルべカードに記入
・総所要時間を計算して記入
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
ブルべカードを提出して下さい

21.8


